[image: C:\Users\Helio Daniel\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\TKN45UBY\Logomarca quadrados.jpg]CONSÓRCIO PARA O DESENVOLVIMENTO DO PLANALTO NORTE
___________________________________________________________
Bela Vista do Toldo, Canoinhas, Irineópolis, Itaiópolis, Mafra, Major Vieira, Monte Castelo, Papanduva, Porto União , Três Barras

Mafra – SC, 26 de outubro de 2023.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2023

O Presidente do CONSÓRCIO PARA O DESENVOLVIMENTO DO PLANALTO NORTE DE SANTA CATARINA- CODEPLAN-SC, Jean Carlo Medeiros de Souza, de acordo com o Estatuto Social,

CONVOCA:

Os Senhores Prefeitos Municipais a participarem da 5ª Assembleia Extraordinária Virtual com a seguinte programação:

DATA:  06/11/2023 - segunda feira
SALA VIRTUAL
HORA: 09:00 ATÉ 10:30

ORDEM DO DIA

- Deliberação a cerca de aquisição de rádios de comunicação para o Corpo de Bombeiros - Canoinhas, Itaiópolis, Mafra, Papanduva e Porto União;
- Discussão e Aprovação Resolução Regional de Taxas Licenciamento;
- DEBATER a implantação de resolução de Diárias ou ressarcimento de despesas;
- Assuntos Gerais;

Atenciosamente,

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
Prefeito Municipal de Monte Castelo
Presidente  - CODEPLAN-SC

image1.jpeg
CODEPLAN

Consorcio de Desenvolvimento
Econémico do Planalto Norte